VINIFIKÁTORY
Vinifikátory s prečerpávaním
› privarené nohy
› Kónické dno 5%
› Potrubie na prečerpávanie
› 2x chladiaci pášť
› 4x ½” ventil na chladiace médium
› 2x ventily 50 DN

v mm
h2
v mm
h3
v mm
Y
v mm
Z
v mm
Y1
v mm
HP
v m²
Objednávkový
kód
1100 955 1970 1500 320 750 150 320 100 1,8 08PV1100L4V
1500 1115 2010 1500 320 750 150 320 100 2,2 08PV1500L4V
2000 1275 2010 1500 320 750 150 320 100 2,4 08PV2000L4V
2600 1272 2510 2000 320 1000 150 320 100 2,4 08PV2600L4V
3300 1430 2510 2000 320 1000 150 320 100 2,7 08PV3300L4V
4000 1495 2510 2000 320 1500 150 625 875 4,8 08PV4000L4V
›› Nehrdzavejúca oceľ AISI 304 (1.4301)
›› Vnútro leštené do zrkadla (BA/IIId)
›› Kruhové leštenie z vonkajšej strany
Vinifikátory od firmy Zottel slúžia na maceráciu a fermentáciu bieleho a červeného hrozna.

• fittings and stand for pump
• sprinkler with tube
• detachable filter screen
• slope bottom 8%
• level gauge
• ball or butterfly valves – DN, WG,
garolla, TC, macon
• blind nut with chain
• fitting for agitator  with reinforced
plate
• additional oval or rectangular
manway
• S-jacket
Volume Dimensions in millimeters
in liters D H h1 h2 h3 Y Z Y1 CJ in m² Code
1100 955 3300 1500 500 650 150 300 100 1.8 08PSC1100L4V
1500 1113 3300 1500 500 650 150 300 100 2.2 08PSC1500L4V
2000 1267 3300 1500 500 650 150 300 100 2.4 08PSC2000L4V
2600 1272 4000 2000 500 650 400 400 100 2.4 08PSC2600L4V
3300 1433 4000 2000 500 650 400 400 100 2.7 08PSC3300L4V
4000 1592 4000 2000 500 650 400 400 100 4.8 08PSC4000L4V
5000 1592 4500 2500 500 650 700 400 300 4.8 08PSC5000L4V
Horizontálné vinifikátory Vinifikátor horizontálny s piestom
› privarené nohy
› 3x chladiaci plášť
› 6x ventil ½" na chladice médium